
Mon. de Biblioteca

P R O F E S S O R E S   R E G E N T E S   A U X I L I A R E S - MANHÃ

Matrícula Nome

ALUNOS
ALUNOS NO 

REFORÇO Matrícula Professor(a) Observação

Observação
31.891-4 Elizangela Silva Carozzi

Observação

ED.F. / ARTE

ESPANHOL

Matrícula

VAGA

Cheila Blem dos Santos

Maria de Oliveira Weiber Urban

Taisa Carla Pereira

Matrícula

24.593-3

32.184-2

30.067-5

VAGA CLT

32.119-2

Roseli Soares dos Santos Tocheto 

Neri Cordeiro de Avila

Karina Cichelero Schmidt Dos Santos

Marcia Pedranjo Rosso

Professor(a)

Licença qualificação - Término: 31/03/2019

21.939-829 Roseli Barreto dos Santos

17.128-0

24.871-1

23

20

26

4º A

25

29

5º A

ALUNOSANO
Pré II A

1° A

2° A

3º A

Observação

Maria Roseli Rycerz Souza15.200-5/16.469-0

Cleide Aparecida Zaneti do Vale

Lotada na SEMED

C O O R D E N A Ç Ã O    P E D A G Ó G I C A

23.416-8/22.296-8

Matrícula(s)

23902-0

17.990-6

11.767-6

25.874-1

A D M I N I S T R A Ç Ã O

Inst.Informática

Secretária

Secretário

Diretora

Cargo/Função Nome Observação

Gyana Mara Monteiro

Júlio César Gazaro Vieira

Nº Salas:
Nº Zeladoras:

7
5

Nº Alunos ETI/Mais Educação:

Nº Monitor(es) de Biblioteca:

61

N

Nº Alunos  Pré-Escola:

Nº Alunos  1º ao 5º ano:

Nº Alunos  EJA :
TOTAL DE ALUNOS:
ETI/Mais Educação:

Nº Profs. Auxiliares:

Nº Profs. Hora Atividade:
Nº Profs. SRM/Reforço:

Nº Instrutor(es) de Informática:

0

1
1

330
0

269

1

1

3
1

Tarde2º PERÍODO: Horário: 13h20 às 17h20 horas

Nº Alunos Tarde:
Nº Profs. Regentes:

Nº Profs. PAP:

6

1

1

3
1

Nº Alunos Manhã:

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

QUADRO FUNCIONAL

QUADRO DE PESSOAL - ABRIL 2018

ESCOLA:  JOSÉ BALDO

Nº Profs. Regentes:

177

7

1º PERÍODO: Manhã

153

Horário: 07h30 às 11h30 horas

Nº Profs. PAP:

Nº Profs. Auxiliares:

Roseli de Souza

Inês Aparecida Briere Anastacio

Nº Profs. Hora Atividade:
Nº Profs. SRM/Reforço:

Matrícula(s) Nome

P R O F E S S O R E S   M A N H Ã

23Pré II B

24

26

ALUNOS NO 

REFORÇO

25.339-1 Silmara Maria Durante

24.339-6Reforço 35

HORA ATIVIDADE - MANHÃ

Disciplina Nome

 P R O F E S S O R E S   T A R D E

ANO

22.197-0

Observação

1º B

2º B

3° B

5º B

4º B 30

30

29

Ana Paula Figueredo Fukuda

Maria Cleonice Pereira

17.868-3 Roseli Barreto dos Santos

Laudo Autismo - 2017/2018

Reforço 29.293-1 Roseli Soares dos Santos Tocheto 39

Nome Observação

CIÊNCIAS 30.524-3 Elizangela Silva Carozzi
Disciplina Matrícula

HORA ATIVIDADE - TARDE

PAP 15.960-3 Ilce Batista dos Santos Tiem

Pré II C 16.516-6 Ivonete Novaes de Souza início: 15/02/2018 previsão de retorno: 29/08.

17.847-0

24.915-7 Lucia dos Santos de Oliveira

924.593-3 Cheila Blem dos Santos

15

início: 20/02/2018  término: 18/12/2018

Patricia Pacheco Franke

22.223-2

Nikolas 

ENDEREÇO:   Rua Publio Pimentel, 1003 - Jardim Palmeiras TELEFONE: 3902-1469

ED.F. / ARTE 30.595-2 Karina Cichelero Schmidt Dos Santos A partir do dia 26/04.

CIÊNCIAS 30.600-2 Andriele Cristine Leal Lopes



Cascavel,  16 de abril de 2018.

Licença Qualificação

ZELADORAS E SERVIÇOS

Cargo Matícula Nome

ESPANHOL 25.151-8 Maria Lucia da Silva

P R O F E S S O R E S   R E G E N T E S   A U X I L I A R E S - TARDE

Matrícula Nome Observação

25.656-0 Marcia Pedranjo Rosso

Observação
Zel. 1

Zel. 2

Zel. 3

Cozinha

Cozinha

Marilei Faustino Pruencio dos Santos

Sirley Pedroso de Medeiros

Luciana da Silva Oliveira

Silmara Adriana Gonçalves Silverio

Elizete Vilanova do Prado

17.461-0

26.669-8

23.309-9

22.164-3

24.058-3

Licença Maternidade

Licença Prêmio

Gyana Mara Monteiro

Lotado(a) na SEMED ou outra

Secretaria

Não felxionar/estender o tronco. Não elevar MSD mais que da altura do ombro. Não fazer esforço 

Portaria 008/2017 GAB 12/01/17

Período Suplementar

Estagiário

Restrição

Licença Saúde


